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Rettens navn: Pizza, Kjøttdeig 

(Rams opp alle råvarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene også må identifiseres nedenfor i matrisen.) 

Ingredienser: Deig: hvetemel, rapsolje, salt, gjær. Tomatsaus: hakkede tomater, oregano, pizzakrydder, løk, salt, pepper, rapsolje, hvitløk, chili. Kjøttdeig: 
Bacon: svin. Pizzakrydder: OREGANO,BASILIKUM,TIMIAN,MERIAN,ROSMARIN Ost: kumelk, salt. 

 

 

 

 Melk 

 

Egg 

 

Peanøtter 

 

Nøtter 

 

Soya 

 

Gluten 

 

Fisk 

 

Skalldyr 

 

Bløtdyr 

 

Selleri 

 

Sennep 

 

Sesamfrø 

 

Lupin 

 

Sulfitt 

 

Retten 
inneholder X     X         



 

 


